99
BC 800/W - ES
COLLAUDO - TESTING
Codice-Code: BC800/WES
Banco di collaudo fino a 800 bar dotato di controllo automatico con PLC (ES) e
moltiplicatore pnuemo-idraulico.
Ideale per collaudare matasse di tubo su pallet.
Dotato di ampia e robusta vasca illuminata, rete anti-olio, finestrone di
ispezione anti-urto con apertura-chiusura automatica, pulpito di comando e
segnalazioni luminose di sicurezza.
Vasca e componenti disponibili anche in acciao inox per collaudo ad acqua.
Test bench up to 800 bar provided with PLC automatic control (ES) and pneu-
mo-hydraulic multiplier.
Ideal for testing palletised hose coils.
This bench is provided with big and sturdy lighted chamber, oil protecting mesh,
shock-proof testing window with automatic opening-closing, control board and
safety luminous signal.
Chamber and components also available in stainless steel for water tests.
DATI TECNICI - TECHNICAL DATA
PRESSIONE STATICA - STATIC PRESSURE 800 Bar (11600 Psi)
PRESSIONE IMPULSI - IMPULSE PRESSURE 800 Bar (11600 Psi)
PRESSIONE MINIMA DI PARTENZA
MIN. STARTING PRESSURE 30 Bar (435 Psi)
CONTROLLO DELLA PRESSIONE
PRESSURE CONTROL
Automatic (ES)
Semi-automatic (EL)
PROCEDURA TEST - TEST Semi-automatic
TIPO DI AZIONAMENTO - TYPE OF DRIVE Pneumatic Intensifier
LIQUIDO DI COLLAUDO - TESTING LIQUID Fluid
N° MASSELLI - N° MANIFOLDS 2
CONNESSIONI PER MASSELLO
MANIFOLD CONNECTIONS 1 x 1/2" BSP
CONNESSIONI PER MASSELLO SAE
SAE MANIFOLD CONNECTIONS 1 x 2" 6000 PSI
RIEMPIMENTO LIQUIDO - LIQUID FILLING Semi-automatic
PORTATA RIEMPIMENTO - FILLING FLOW 25 Lt./min.
SVUOTAMENTO LIQUIDO - HOSE EMPTING SYSTEM Semi-automatic
SCARICO PRESSIONE - PRESSURE DISCHARGE Automatic
SICUREZZA MECCANICA VASCA DI COLLAUDO
DOOR MECHANICAL SAFETY DEVICE Automatic
SICUREZZA ELETTRICA VASCA DI COLLAUDO
DOOR ELECTRIC SAFETY DEVICE Automatic
DIMENSIONI VASCA STANDARD
STANDARD CHAMBER DIMENSIONS
1.900x1500x720 mm
(74.860"x59.055"x28.346")
DIMENSIONI BANCO - BENCH DIMENSIONS 2620x1780x1530 mm
(103.149"x70.078"x60.236")
SERBATOIO - TANK 250 Lt.
PESO SENZA OLIO - WEIGHT WITHOUT OIL 965 KG (2127 Lbs)
VOLTAGGIO STANDARD - STANDARD VOLTAGE 400V 50HZ 3PH
ACCESSORI INCLUSI - INCLUDED ACCESSORIES
CONTROLLO AUTOMATICO CON PLC - AUTOMATIC CONTROL WITH PLC
ILLUMINAZIONE VASCA DI COLLAUDO - INTERNAL LIGHTING
FINESTRE ANTI-URTO DI CONTROLLO - SHOCK-PROOF TESTING WINDOWS
FILTRO DI ASPIRAZIONE - SUCTION FILTER
FILTRO DI SCARICO - DELIVERY FILTER
RETE ANTIOLIO - INTERNAL OIL PROTECTING MESH
MEMORIA DI PICCO PRESSIONE - PEAK PRESSURE MEMORY
ALLARME TEMPERATURA - TEMPERATURE ALARM
ALLARME LIVELLO - LEVEL ALARM
PREDISPOSIZIONE COLLEGAMENTO USB
USB CONNECTION CONFIGURATION
STAMPA FILE PDF - PDF FILE PRINTING
OPTIONAL - OPTIONAL
ADATTATORI
ADAPTORS
COLLEGAMENTO PC
PC CONNECTION PC
VOLTAGGIO SPECIALE
SPECIAL VOLTAGE SPECIAL
Le specifiche dei prodotti potrebbero essere modificate senza preavviso. - Product specifications could be modified without prior notice.